Details PDF
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
843021AGI-01LF
Part Number 843021AGI-01LF Stav RoHs
Výrobce / značka Renesas Electronics Corporation Stav zásob 5095 pcs stock
Popis výrobku IC CLK GEN 1GIG LVPECL 8-TSSOP Odeslat z Hong Kong
Datasheety Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Napětí - Supply 2.375V ~ 3.465V Dodavatel zařízení Package 8-TSSOP
Série FemtoClock® Ratio - Vstup: Výstup 1:1
Paket / krabice 8-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Balík Tube
PLL Yes Výstup LVPECL
Provozní teplota -40°C ~ 85°C Počet okruhů 1
Typ montáže Surface Mount Hlavní účel Ethernet
Vstup Crystal Frekvence - Max 160MHz
Diferenciál - Vstup: Výstup No/Yes Číslo základního produktu 843021A
Společnost Toshiba přidává čtyřpin SIC MOSFET pro snížení ztrát
2023/08/31
Skrytí energetiky SOCS rozšiřuje nabídku IoT Mouser Electronics
2023/07/4
ARM počítač na modulu má 1GHz Neurální procesor
2023/09/15
5V přepínač zahrnuje reverzní blokování a omezení proudu
2023/08/17
Easby oči na plátek trhu s IoT s Geniatech SBCS
2023/07/18
Spravované nebo nespravované přepínače průmyslového ethernetu
2023/08/21
Řídit modul pro vozidla pro zakázkové a nízkoobjemové vozidla
2023/09/13
Sponzorovaný obsah: špičkové polovodiče
2023/09/15
BLE AUDIO a jeho místo ve vývoji Bluetooth
2023/07/19
London Electric Truck Maker pro sloučení s výrobcem kontraktu Arizona
EV
2023/08/15
EUMW: Rohde & Schwarz zlepšuje automobilový radarový tester
2023/09/15
Robustní, chráněný GAN otevírá komerční možnosti pro datová centra,
vozidla a PV
2023/09/7
Specifikace 843021AGI-01LF
Související zprávy
Získejte nabídku
Klikněte na „Získat nabídku“ a vyplňte všechna požadovaná pole.Na vaši žádost odpovíme do 24 hodin e -mailem.
Pokud narazíte na jakékoli problémy, zanechte prosím zprávu nebo nám pošlete e -mail na info@global-ic.hk, a my se k vám
vrátíme co nejdříve.
ZíSKEJTE NABíDKU
Copyright © 2023 Spolehlivý distributor elektronických komponent - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong